



Dünya Prematüre Gününde anlamlı buluşma

Osmaniye'de 28 Haftalık Doğan Oğuzhan, hayatını borçlu olduğu doktoruna çiçekle teşekkür etti. Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde 28 haftalık ve sadece 1500 gram olarak dünyaya gelen minik Oğuzhan Aydın (3,5), hayata tutunmasında büyük emeği olan

Neonatoloji Uzmanı Dr. Özgül Tunç Akbaş'ı ailesiyle birlikte ziyaret ederek çiçek takdim etti. Doğum sonrası tam 5,5 ay boyunca Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi'nde (YYBÜ) yoğun tedavi gören Oğuzhan'ın ailesi, o günlerde büyük endişe yaşamıştı. **◆ Sayfa 3'te...**

Düğünlerde "çaba" geleneği sürüyor



Osmaniye'de yıllardır süregelen ve ev düğünlerinin en çok sevilen bölümlerinden biri olan "çaba" geleneği, kent halkının dayanışmasını ve paylaşma kültürünü en güzel şekilde yaşatmaya devam ediyor.

Mahalle aralarında kurulan düğünlerde hem eğlence hem de destek amacıyla yapılan çaba, özellikle genç çiftlere maddi katkı sunmasıyla bilinirken, davetliler için de büyük bir neşe kaynağı oluyor. **◆ Sayfa 2'de**



"Basın; Milleti Ortak Sesidir."

19 Kasım 2025 Çarşamba

Yıl: 29

Sayı: 7285

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Deprem köy konutları teslim ediliyor



Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Karagedik Köyü'nde yapımı tamamlanan 12 Köy Deprem Konutu, düzenlenen törenle hak sahiplerine teslim edildi. Törene, Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, Düziçi Kaymakamı Kadir Yurdağül ve Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba katıldı. Yeni yuvalarına kavuşan vatandaşların mutluluğu ise yüzlerine yansdı. Karagedik Köyü'nde inşa edilen deprem konutları, deprem ardından bölgede yürütülen iyileştirme çalışmalarının önemli bir

parçası olarak dikkat çekiyor. Brüt 145 metrekare kullanım alanına sahip konutlar, 19 ton demir kullanılarak yüksek dayanıklılık standartlarıyla inşa edildi. Hem güvenlik hem de yaşam konforu esas alınarak yapılan bu konutlar, köy sakinleri için yeni bir başlangıç niteliği taşıyor. Törene konuşan Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, vatandaşların güvenli yuvalara kavuşmasının kendileri için büyük bir memnuniyet kaynağı olduğunu vurguladı.

◆ Sayfa 3'te...

Ağız ve Diş Sağlığı haftasında önemli bilgilendirme



Osmaniye İl Sağlık Müdür-lüğü'nden, 17-23 Kasım Toplum Ağız ve Diş Sağlığı Haftası dolayısıyla önemli bir bilgilendirme yapıldı. **◆ Sayfa 5'te**

Bağımlılıkla mücadele masaya yatırıldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, toplum sağlığını ve gençliği tehdit eden bağımlılıkla mücadele konusunda önemli bir adım atıldı. İlçe Kaymakamı kurumlar arası koordinasyonu güçlendirmek amacıyla kritik bir toplantı gerçekleştirildi. **◆ Sayfa 2'de.**

Emlak vergisini ödeyin gecikme faiziyle karşılaşmayın



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Belediyesi'nden, tüm vatandaşları yakından ilgilendiren kritik bir vergi uyarısı geldi. 2025 yılına ait Emlak Vergisi ikinci taksit ödemeleri için belirlenen sürenin sonuna yaklaşıyor. **◆ Sayfa 2'te...**

Osmaniyeli Kick Boksçular Adıyaman'ı salladı



Osmaniyeli sporcular, başarı geleneğini sürdürerek Adıyaman'da düzenlenen Türkiye Kick Boks Ligi'ne adeta damga vurdu! 15-16 Kasım tarihlerinde gerçekleşen ve yıldızlar kategorisinde Milli Takım seçme kriteri taşıması sebebiyle büyük önem arz eden müsabakalarda, Osmaniye toplam 43 madalya kazanarak şehre büyük bir gurur yaşattı! Osmaniye'den Adıyaman'a giden sporcu kafilisi, kıyasıya mücadele-

lerin yaşadığı ligden 11 birincilik, 15 ikincilik ve 17 üçüncülük derecesi elde etti. Bu toplam 43 madalya, Osmaniyeli gençlerin disiplinli çalışmasının ve antrenörlerin özverisinin bir meyvesi oldu. Yakup Süleyman, Meryem Dünder, Sıra Çiftçi, Meryem Nur Güler, Buğlem Küçük, Melisa Canlı, Arif Anıl Hayta, Tuncay Kayra Hergüner, Ahmet Kemal Cavit, Rahime Doruk ve Hiranaz Bozan.

◆ Sayfa 5'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Yurtlarda denetimler aralıksız sürüyor



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, eğitim için şehre gelen ve devlet yurtlarında barınan gençlerin yaşam standartlarını en üst seviyede tutmak amacıyla denetim ve kalite güvence çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

İl Müdürlüğü'nün uzman ekipleri, ailelerin en değerli emanetleri olan öğrencilerin güvenli, sağlıklı ve kaliteli bir ortamda hayatlarını sürdürebilmeleri için yurtların her köşesini titizlikle inceliyor.

Hijyenden Güvenliğe Kapsamlı

Kontrol

Yapılan detaylı denetimlerde, gençlerin günlük yaşamlarını ve sağlığını doğrudan etkileyen tüm unsurlar mercek altına alınıyor. Ekiplerin inceleme listesinde en kritik maddeler yer alıyor.

Öncelikle yemek hizmetlerinin kalitesi ve hijyen standartları na uygunluğu kontrol ediliyor. Mutfak ve yemekhane düzeni, yiyeceklerin saklanma koşulları ve son tüketim tarihleri titizlikle inceleniyor. Ardından barınma koşulları, oda ve kat temizliği, ortak kul-



lanım alanlarının dezenfeksiyonu gibi temel temizlik uygulamaları gözden geçiriliyor.

Güvenlik ise denetimlerin olmazsa olmazı. Güvenlik kameralarının aktifliği, acil çıkış kapılarının serbestliği, yangın alarm sistemlerinin işlerliği ve periyodik bakımları, olası bir tehlikeye karşı önlem almak amacıyla tek tek kontrol ediliyor. Gereken durumlarda ekipler, hızlıca aksiyon alarak tespit edilen eksikliklerin anında giderilmesini sağlıyor. Bu sayede yurtlarda oluşabilecek

sorunlar büyümeden çözüme kavuşturuluyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden Ailelere Güvence

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, yurtların yalnızca bir barınma alanı olmaktan öte, gençlerin kendilerini güvende hissettiği yuvalar olması gerektiğini vurguluyor.

Yapılan açıklamada, ailelerin gönül rahatlığıyla emanet ettiği gençlerin her türlü ihtiyacının karşılanması için tüm personelin özveriyle çalıştığı belirtildi. Yetkililer, "Genç-



lerimiz, ailelerimizin bize emaneti. Onların sağlığı, güvenliği ve huzuru bizim önceliğimizdir. Bu nedenle denetimlerimizi mevsimsel şartlar veya yoğunluk gözlemeksizin yıl boyunca düzenli şekilde sürdüreceğiz. Amacımız, gençlerimizin en iyi koşullarda eğitim hayatlarını sürdürdebilmeleri için huzurlu ve teşvik edici ortamlar yaratmaktır," ifadelerini kullandı.

Yurtlar, Gelişimin ve Sosyalleşmenin Merkezi Haline Geliyor

İl Müdürlü-

ğü'nün temel hedeflerinden biri, öğrenci yurtlarını sadece birer yatakhane olmaktan çıkarıp, gençlerin sosyal faaliyetlere katılabileceği, kendilerini kültürel ve sportif alanlarda geliştirebileceği yaşam merkezleri haline getirmektir. Bu vizyon doğrultusunda, yurtlarda düzenlenen etkinlikler ve kurslar denetimler kadar önem taşıyor.

Osmaniye'deki tüm yurtlarda öğrencilere sunulan imkanların kalitesini artırmak için çalışmalar aralıksız devam edecek.

Kaynak: GSİM

Bağımlılıkla mücadele masaya yatırıldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, toplum sağlığını ve gençliği tehdit eden bağımlılıkla mücadele konusunda önemli bir adım atıldı.

İlçe Kaymakamı Erdiñ Dolu başkanlığında, kurumlar arası koordinasyonu güçlendirmek amacıyla kritik bir toplantı gerçekleştirildi.

Kaymakam Dolu Başkanlığında Kritik Zirve
Kadirli İlçe Sağlık Müdürlüğü'nün organizasyonu ile düzenlenen toplantıya, ilçe genelindeki

tüm kurum müdürleri ve ilgili birimlerin personelleri yoğun ilgi gösterdi.

Kaymakam Erdiñ Dolu'nun liderliğinde bir araya gelen yöneticiler, bağımlılıkla mücadelenin tüm boyutlarını masaya yatırdı. Toplantıda, bugüne kadar yürütülen çalışmaların etkinliği değerlendirilerek, alınması gereken yeni önlemler ve önleyici faaliyetlerin artırılması

konusunda fikir birliğine varıldı. Özellikle kurumlar arası koordinasyonun önemi vurgulanarak, gençlere ve ailelere ulaşmada ortak hareket etme kararlılığı pekiştirildi.

Toplantı sonunda yapılan açıklamada, Kadirli'de toplum sağlığını korumaya yönelik atılan adımların kararlılıkla ve hız kesmeden sürdürüleceğinin altı çizildi. Yetkililer, bağımlı-

lıkla mücadelede tek bir kurumun değil, tüm ilçe paydaşlarının ortak sorumluluk alması gerektiğini belirtti.

Kaymakam Dolu'nun başkanlığında alınan bu kararlar, Kadirli'deki gençlerin güvenli ve sağlıklı bir geleceğe sahip olması için atılan en güçlü adımlardan biri olarak kaydedildi.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Düğünlerde "çaba" geleneği sürüyor



Osmaniye'de yıllardır süregelen ve ev düğünlerinin en çok sevilen bölümlerinden biri olan "çaba" geleneği, kent halkının dayanışmasını ve paylaşma kültürünü en güzel şekilde yaşatmaya devam ediyor.

Mahalle aralarında kurulan düğünlerde hem eğlence hem de des-

tek amacıyla yapılan çaba, özellikle genç çiftlere maddi katkı sunmasıyla bilinirken, davetliler için de büyük bir neşe kaynağı oluyor.

Çaba; davetlilerin gelin ve damada destek olmak için ortaya attıkları para eşliğinde gerçekleşen, ritmik hareketlerle ve çoğu zaman alkışlarla süslenen eğlen-



celi bir süreç olarak biliniyor.

Düğün sahiplerinin imkânlarına göre hazırlanan oyun havaları eşliğinde, davetliler bağışlarını yapıyor ve

bu anlar düğünün en coşkulu bölümü hâline geliyor.

Hem geleneksel müzikler hem de yöresel oyunlar, çabanın vazgeçilmez atmosferini tamamlıyor.

genç çiftler evlilik hayatına bir nebze daha rahat başlıyor, aynı zamanda düğünlerde birlik ve beraberlik duygusu pekiyor. Büyükle- rin anlattığına göre, çaba yıllar önce yalnızca birkaç kişinin ortaya çıkıp destek vermesiyle başlar- ken şimdi düğünlerin en kalabalık ve en eğlenceli bölümü hâline gelmiş durumda.

Düğün sahipleri, çabanın hem kültürel hem ekonomik yönünün önemli olduğunu belirtiyor.

Özellikle son dönemde artan maliyetlerle birlikte çaba, genç çiftlerin yüzünü güldüren bir

katkı sağlıyor. Davetliler ise bu anı hem bir dayanışma örneği hem de eğlenceli bir yarış gibi gördüklerini dile getiriyor. Osmaniye'de geleneğin sürdürülmesi için gençler de büyük çaba gösteriyor. Birçok mahallede yaz boyunca yapılan ev düğünlerinde çaba, sosyal medyada da sıkça paylaşılan anlar arasında yer alıyor.

Hem eğlenceli doğası hem de kültürel geçmişiyle "çaba", Osmaniye'nin düğün kültürünün en canlı ve en sevilen unsurlarından biri olmaya devam ediyor.

Haber Bülteni

Otomobil ile çarpışan motosiklet sürücüsüne ceza kesildi

Antalya'nın Manavgat ilçesinde otomobil ile motosikletle çarpışması sonucu meydana gelen kazada yaralanan olmadı. Sürücü belgesinin yetersiz olduğu belirlenen motosiklet sürücüsü ve motosiklet sahibine ayrı ayrı 9 bin 267'er TL para cezası uygu-

landı.Kaza, dün Kavaklı Mahallesi 6522 sokakta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Sedat Ş'nin kullandığı 07 L 3274 plakalı motosiklet ile Birsan B'nin kullandığı 07 CAU 465 plakalı otomobil çarpıştı.

Kazada şans eseri yaralanan olmazken, olay yerine

çağrılan Manavgat Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Büro Amirliği ekiplerinin yaptığı kontrolden sürücü belgesinin yetersiz olduğu belirlenen motosiklet sürücüsüne ve motosiklet sahibine ayrı ayrı 9 bin 267'er TL para cezası uygulandı.

Kaynak: İHA



Canlı vericili organ nakillerinde ilk anneler donör olmak istiyor



Yaşam Organ Nakli Merkezi Müdürü Prof. Dr. Bülent Aydın, canlı vericili organ nakillerinde donör için ilk annelerin gönüllü olduğunu belirterek, "Anneler özellikle çocukları için 'Benim gerekirse iki böbreğimi de alın, onunki çok iyi çalışsın. Ben diyalize girmeye razıyım.' diyor. Anne dışındakilerin her zaman aklında bir soru işareti oluyor." dedi.

Antalya'da ekibiyle çok sayıda organ nakli gerçekleştiren Aydın, AA muhabirine, Türkiye'de kadavradan bağışlar yeterli olmadığı için daha çok canlı vericili nakiller yapıldığını, organ bağışının çok iyi anılatılması gerektiğini söyledi.

Beyin ölümü gerçekleşen kişilerden bağış sonrası alınan organlarla nakil yapmanın daha iyi olduğunu anlatan Aydın, "Batı ülkelerinde bu böyle yapılıyor. Ülkemizde de aslında bunu iyi anlattığımız zaman insanlarımızın buna iyi bakacağını düşünüyorum. Yıllardır hem Sağlık Bakanlığı'na hem bu işi yapan insanlar olarak bunun önemini vurguluyoruz. 30 binin üzerinde böbrek, karaciğer, pankreas, ince bağırsak, kalp, akciğer başta olmak üzere organ bekleyen hastamız var." diye konuştu.

Aydın, bu insanların tek ümidinin bağışlanacak organlar olduğunu vurgulayarak, bağışlar sonrası yapılan nakillerle hastaların yeniden yaşama sıkıca sarıldığını kaydetti.

Canlı verili nakilde herkesin donör şansı olmayabildiğini dile getiren Aydın, "Her hastanın bir canlı vericisi olmayabiliyor.

Biz de bu insanlara umut olmalıyız. Bunları yeniden topluma kazandırmak için

organ bağışlarını artırmamız gerekiyor. Birçok genç insan da var. Belki okullarını yarım bırakmış durumdalar. Hastalıkları sebebiyle işlerini yarım bırakanlar var." ifadelerini kullandı.

"Hem donör hem de alıcı için bağış çok anlamlı"

Bağış olmadığında canlıdan nakil yapmak zorunda kaldıklarına dikkati çeken Aydın, şöyle devam etti:

"Canlı vericili nakillerde, donör için her zaman ilk gönüllü olan anneler oluyor. Anneler özellikle çocukları için 'Benim gerekirse iki böbreğimi de alın, onunki çok iyi çalışsın. Ben diyalize girmeye razıyım.' diyor. Anne dışındakilerin her zaman aklında bir soru işareti oluyor. Tabii biz o soru işaretlerini de gideriyoruz. Bütün testleri yapıyorsunuz, sağlıklı, problemi yoksa bir böbreğini ya da karaciğerinin bir bölümünü naklediyor-sunuz. Cerrahlar olarak çıkardığımız organı patolojik inceleme için patolojiye göndeririz. Sonrasında o organı, diğer taraftaki bir kişiye nakledep onun da çalışmasını bekliyorsunuz. Yani hayatın normal akışına aykırı ama sonucunda kronik hastalığı olan bir hastayı yeniden hayata kazandırıyoruz. Hem donör hem de alıcı için bağış çok anlamlı."

Aydın, e-Nabız, e-Devlet'ten de artık bağış yapılabil- diğini hatırlatarak, insanların yakınlarına vasiyet bırakmalarının da önemli olduğunu anlattı.

İnsanların en acılı anında yakınlarının organ bağışı konusunda gönüllü olduğunu bildiğinden daha kolay karar verebileceğini belirten Aydın, her bağışın hayat kurtardığını ifade etti.

Kaynak: AA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih:19.11.2025 Sayı:7285

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Kararı	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Enjeksiyon uygulamasını tıbbi görüş ve öneri olmadan yaptırmayın



Türk Ortopedi ve Travmatoloji Birliği Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mehmet Demirhan, sosyal medyada reklam amaçlı paylaşılan ve tıbben onaylanmayan enjeksiyon uygulamalarının kalıcı sağlık sorunlarına yol açabileceğini belirterek, bu konuda dikkatli olunması çağrısında bulundu.

Derneğin önceki dönem başkanı Demirhan, "34. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi" için geldiği Antalya'da, son yıllarda yaygınlaşan "her derde deva enjeksiyon" anlayışının hem maddi hem de sağlık açısından ciddi riskler taşıdığını söyledi.

Son yıllarda artan "her yere bir enjeksiyon furyasının" önemli bir sorun olduğunu belirten Demirhan, "Bu furyaya baktığımızda hem maddi hem de tıbbi olarak birtakım sakıncaları var. Bunlarla ilgili bir komisyon kurduk. Hangi enjeksiyonların neye ve ne kadar fayda sağlayacağını halkımıza, uzmanlarımıza ve üyelerimize anlatmak için kurduğumuz bu kurul tamamen kanıta dayalı tıp ile sonuçları belli olan rapor hazırladı. Bu raporu, Sağlık Bakanlığı-muzla paylaşacağız. Kamu yararı için Sağlık Bakanlığımızdan böyle bir istekte bulundu. Halkımızın bilinçlenmesi bizim için çok önemli." şeklinde konuştu.

Sosyal medyadan yapılan reklamlara itibar edilmemesini öneren Demirhan, şunları kaydetti:

"Son yıllarda bu enjeksiyonlar, çok standart olarak kortizon ve lokal anestezi enjeksiyonlar olmakla beraber

PRP ki bunun da bir sürü çeşitleri var veya daha da ileri giderek kök hücre adı altında aslında yağ dokunuzdan alınan filtre edilen kök hücrelerinin enjeksiyonu... Doğumlarda kordon kanından alınan allojenik enjeksiyonlar... Bu, dünyada bir tartışma konusu. Bu enjeksiyonlar sadece ortopedide değil, plastik cerrahiden tutun dermatolojiye, kozmetiğe kadar kullanılıyor. Sadece California'da bu enjeksiyonlar için harcanan bütçe 4 milyar dolar. Bu, 5 yıl önceki rakam. Son rakamı da bilmiyoruz. Ülkemizde de devletin hala ödemediği çünkü kanıta dayalı tıbbın bu iyidir dediği bir hadise henüz daha yok ya da bu enjeksiyon sizin bozulan kırıkdağınızı harap olan eklemi düzleteceği ile ilgili hiçbir bilgi yok."

"Enjeksiyonlara bağlı enfeksiyon' için servisler açılmış durumda"

Demirhan, uzman olmayan kişiler tarafından sosyal medyada yapılan bu yönlendirmelerin yanıltıcı olabileceğini dile getirdi. Bazı şehir hastanelerinde sırf "enjeksiyonlara bağlı enfeksiyon" için servisler açıldığını işaret eden Demirhan, "Sosyal medyada görülen reklam amaçlı aslında yapılması da yasak olan birtakım önerileri hiçbir tıbbi görüş almadan, Sağlık Bakanlığının önerileri olmadan, uzman olmayan kişilere bunların yaptırılması bırakın iyileşmeyi kalıcı sakatlıklara yol açıyor. Bu konuda halkımızın dikkatli ve uyanık olması lazım." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA

Ormanlık alandan toplanan mantar geçim kapısı oldu



Antalya'nın Kaş ilçesinde etkili olan yağışların ardından vatandaşlar, ormanlık alandan mantar toplama mesaisine başladı.

İlçede vatandaşlar, halk arasında "çınar" olarak bilinen kanlıca mantarını toplamak için sabahın erken saatlerinde ormanlı yolunu tutuyor.

Doğal lezzetle sofralarda tercih edilen mantar, aynı zamanda bölge halkı için geçim kaynağı haline geldi.

Kaş'ın kırsal mahallelerinde yaşayan vatandaşlar, ellerinde sepetlerde erkenden yola koyularak, ormanlık alanda mantar topluyor. Gün boyu yoğun mesai harcayan bölge sakinleri, kilogramını 300-400 liradan satarak, aile bütçesine katkı sağlıyor.

Uzun yıllar mantar toplayıcılığı yapan Eşref Kocaer, gazetecileri yaptığı açıklamada, saat 06.00'da yola çıktıklarını, öğleye kadar sepetlerinin mantarla dolduğunu söyledi.

Mantar toplamının yorucu bir o kadar da heyecanlı olduğunu

anlatan Kocaer, "Hem temiz hava alıyoruz hem de doğayla iç içe oluyoruz. Bu mantarları bulmak için kilometrelerce yürüyoruz. Kolay bir iş değil ama çocukluğumuzdan beri yaptığımız için seviyoruz." dedi.

Kocaer, hangi mantarın zehirli olduğunu iyi bildiklerini ve buna dikkat ederek topladıklarını dile getirdi.

Geçen yıl kuraklık nedeniyle mantar bulmanın zor olduğunu ifade eden Kocaer, bu yıl mantar sezonunun bereketli geçtiğini kaydetti.

Kocaer, çınar mantarının besin değerinin yüksek ve lezzetli olduğunu, bölge halkı tarafından da çok tüketildiğini sözlerine ekledi.

Kaynak: AA

Deprem köy konutları teslim ediliyor



Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Karagedik Köyü'nde yapımı tamamlanan 12 Köy Deprem Konutu, düzenlenen törenle hak sahiplerine teslim edildi.

Törene, Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, Düziçi Kaymakamı Kadir Yurdağül ve Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba katıldı.

Yeni yuvalarına kavuşan vatandaşların mutluluğu ise

yüzlerine yansıdı.

Karagedik Köyü'nde inşa edilen deprem konutları, depremin ardından bölgede yürütülen iyileştirme çalışmalarının önemli bir parçası olarak dik-kat çekiyor. Brüt 145 metrekare kullanım alanına sahip konutlar, 19 ton demir kullanılarak yüksek dayanıklılık standartlarıyla inşa edildi.

Hem güvenlik hem de yaşam kon-

foru esas alınarak yapılan bu konutlar, köy sakinleri için yeni bir başlangıç niteliği taşıyor.

Törende konuşan Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, vatandaşların güvenli yuvalara kavuşmasının kendileri için büyük bir memnuniyet kaynağı olduğunu vurguladı.

Vali Yılmaz, "Bugün Düziçi ilçemizin Karagedik köyünde hemşehri-



lerimize 12 deprem konutumuzu teslim ettik. Deprem konutlarımız brüt 145 metrekare alana sahip, 19 ton demir kullanılarak yapılmış çok sağlam, ömürlük, standartları çok yüksek konutlar.

Konutlarımızı en iyi şekilde, en sağlam şekilde yapıp teslim etme gayreti içindeyiz. Hemşehrilerimizin huzur, sağlık ve mutluluk içinde oturmalarını

diliyorum. Hayırlı uğurlu olsun."

Tören sonrasında hak sahiplerine anahtarları tek tek teslim edilirken, vatandaşlar da yapılan çalışmalardan dolayı yetkililere teşekkür etti.

Yeni konutların kısa sürede tamamlanmış olması, bölgede devletin varlığını ve desteğini hissettirmesi açısından büyük takdir topladı.

Deprem sonrası yaralarını sarmaya devam eden Osmaniye'de, yapılan bu teslimat köylüler için umut ve güven tazeleyen önemli bir gelişme olarak değerlendirildi.

Karagedik Köyü'nün yeni deprem konutları, hem dayanıklılığı hem de modern yapıyla bölgede örnek proje olarak gösteriliyor.

Osmaniye Valiliği

Dünya Prematüre gününde anlamlı buluşma



Osmaniye'de 28 Haftalık Doğan Oğuzhan, hayatını borçlu olduğu doktora çiçekle teşekkür etti.

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde 28 haftalık ve sadece

1500 gram olarak dünyaya gelen minik Oğuzhan Aydın (3,5), hayata tutunmasında büyük emeği olan Neonatoloji Uzmanı Dr. Özgül Tunç Akbaş'ı ailesiyle birlikte ziyaret ederek çiçek takdim etti.

5,5 Aylık Zorlu Mücadele ve Endişeler

Doğum sonrası tam 5,5 ay boyunca Yenidoğan Yoğun Bakım Ünitesi'nde (YYBÜ) yoğun tedavi gören Oğuzhan'ın ailesi, o günlerde büyük endişe yaşamıştı. Anne Sultan Aydın, "28 haftalık doğum yaptım. Oğlumun hayatı tutunamayacağı ko-

nusunda çok endişeliydik. Allah hastane personelinin ve doktorlardan razı olsun" sözleriyle duygularını ifade etti.

Erken Müdahale Hayat Verdi

Doktorların titiz takibi ve Yenidoğan ekibinin özverisi sayesinde bu zorlu süreç başarıyla atlatıldı.

Bugün 3,5 yaşında sağlıklı, neşeli ve gelişimini sürdüren bir çocuk olan Oğuzhan, en büyük kahramanına teşekkürünü bizzat iletti.

Anlamlı ziyarette hastane yönetimi ve Yenidoğan ekibi de hazır bulunurken, yetkililer prematüre bebeklerin bakımında



erken müdahalenin ve ekip çalışmasının önemine dikkat çekerek bu tür mutlu buluşmaların ken-

dilerine büyük bir motivasyon kaynağı olduğunu belirtti.

Kaynak: İHA

Emlak vergisini ödeyin gecikme faiziyle karşılaşmayın



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Belediyesi'nden, tüm vatandaşları yakından ilgilendiren kritik bir vergi uyarısı geldi.

2025 yılına ait Emlak Vergisi ikinci taksit ödemeleri

için belirlenen sürenin sonuna yaklaşıyor.

Kadirli Belediyesi tarafından yapılan resmi bilgilendirmede, Emlak Vergisi 2. taksit ödeme süresinin 30 Kasım 2025

Pazar günü sona ereceği duyuruldu.

Pazar gününe denk gelen vatandaşların işlemlerini hafta sonuna bırakmamaları büyük önem taşıyor.

Belediye, ödemelerini henüz gerçekleştirilmeyen vatandaşların gecikme faiziyle karşılaşmamaları ve herhangi bir hak kaybı yaşamamaları adına işlemlerini zamanında tamamlamaları gerektiğini altını çizdi.

Online Ödeme Kolaylığı: Son Dakikaya Kalmayın!

Kadirli Belediyesi, vatandaşların ödeme işlemlerini kolaylıkla yapabilmeleri için iki farklı seçenek sunuyor:

Online Ödeme: Belediyenin resmi online ödeme sistemi üzerinden 7/24 kolay ve hızlı bir şekilde ödemeyi yapabilirsiniz.

Vezneler: Belediye hizmet binasında bulunan tahsilat vezneleri mesai saatleri içinde hizmet vermeye devam ediyor.

Belediye yetkilileri, vatandaşlara yönelik çağrısında, "Mağduriyet yaşamamaları adına işlemlerini son güne

veya son saate bırakmamalarını rica ediyoruz. Online sistemimiz sürekli açık olsa da, veznelerde yoğunluk yaşanmaması için erken davranın," ifadelerine yer verdi. Emlak Vergisini hemen ödeyerek geleceğe yönelik herhangi bir ek maliyetten kaçınan ve bu önemli uyarıyı çevrenizdeki Kadirli sakinleriyle paylaşmayı unutmayın!

Kaynak: Kadirli Belediyesi

Turizm çalışanlarına "cinsel istismar ve tacizi önleme" eğitimi



Manavgat Belediyesi tarafından turizm sektöründe çalışan personele yönelik "Cinsel İstismar ve Tacizi Tanımak, Önlemek ve Bildirmek" konulu farkındalık eğitimi düzenlendi.

Belediyenin Psikolojik Danışmanlık Birimi bünyesinde görev yapan psikologlar Emine Aycan

Yıldız ve Elif Seçil Seçilir tarafından talepte bulunan otellerde gerçekleştirilen eğitimde, cinsel istismar ile tacizin tanımı ve yasal bildirim süreçleri ele alındı. Eğitim kapsamında katılımcılara, olabilecek istismar vakalarının nasıl fark edileceği ve ilgili kurumlara ya-

pılması gereken resmi bildirim süreçleri hakkında bilgiler aktarıldı. Psikologlar, turizm çalışanlarının bu tür durumlarda doğru yaklaşım sergilemelerinin hem mağdurun korunması hem de hukuki sürecin sağlıklı işletilmesi açısından kritik önem taşıdığını vurguladı.

İHA



Fethiye kıyılarında su altı Arkeologlarını heyecanlandıran keşif

Muğla'nın Fethiye ilçesi kıyılarında yürütülen su altı arkeolojisi yüzey araştırmalarında Tunç Çağı'ndan Osmanlı dönemine kadar gemilerin bağlandığı antik demirleme yeriyle 3 gemi batığına ulaşıldı.

Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü Başkanı ve Araştırma Başkanı Doç. Dr. Hakan Öñiz ve ekibi, suyun metrelerce derinliğindeki tarihi kalıntıların gün yüzüne çıkarılması için önemli çalışma gerçekleştireyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığının izniyle "Geleceğe Miras Projesi" kapsamında metrelerce derinliğe dalış yaparak, ileri teknoloji sonar cihazları ve robotların yardımıyla gemi batıklarına ulaşan ekip, hem tespit ettikleri gemi batıklarında kazı yapıyor hem de yeni batıkların keşfedilmesi için yüzey araştırmaları yürütüyor.

Üzerindeki yüküyle batan gemi batıklarını hem envantere kazandıran hem de yürüttükleri kazılarda çıkardıkları buluntularla geçmişin deniz ticaretine ışık tutan arkeologlar, bu yıl yürüttükleri çalışmalarda 6'sı Antalya'da 4'ü Fethiye'de 10 yeni gemi batığına ulaştı.

Fethiye kıyılarında da çalışma yapan ekip, milattan önce 4. ve milattan sonra ise 6. yüzyıla tarihlenen antik demirleme yeri ile 3 gemi batığını keşfetti. Keşif, su altı arkeologlarını heyecanlandırdı.

Kazı Başkanı Doç. Dr. Hakan Öñiz, AA muhabirine, UPL bilimsel araştırma inceleme gemisiyle bu sene 10 batık belgelediklerini, özellikle bu sene ilk kez Fethiye kıyılarında böyle bir çalışma gerçekleştirdiklerini söyledi.

Her keşfin heyecan verici olduğunu anlatan Öñiz, şunları kaydetti:

"Fethiye kıyısında daha önce hiç bilinmeyen

bir antik demirleme yerini belgeledik. Bu demirleme yerinde, Tunç çağından Osmanlı dönemine kadar çok sayıda geminin gelip, demir attığını tespit ettik. Antalya kıyılarındın Tunç Çağı'ndan itibaren çok yoğun denizcilğe şahit olduğunu biliyorduk. Şimdi artık buna Fethiye'nin doğu kıyılarındın da dahil ediyoruz. Gemiler muhtemelen Mısır, Filistin, Lübnan, Suriye kıyılarından hatta Hatay, Adana, Mersin kıyılarından yola çıkarak ya da o istikamete giderken fırtına sırasında Fethiye'deki bu antik demirleme yerinde duruyorlar. Bir kısmı demirleme işlemlerini tamamlayarak gidiyor, bir kısmı fırtınada demirlerini yukarı suyun altına kalıyor. Biz de bu çapalara bağlı olarak kaç bin yıldır Fethiye kıyılarındın denizcilğe şahit olduğunu, kaç bin yıldır bu kıyılardan gemilerin gelip gittiğini anlayabiliyoruz. Bu sene böyle önemli bir demirleme yeri belgeledik."

"Toplam 421 gemi batığı bulduk"

Öñiz, Fethiye'nin doğu kıyılarındın kısmen rüzgara, fırtınaya çok açık bir bölge olduğuna dikkati çekerek, buldukları demirleme yerinin su altı arkeologları için bir şans olduğunu vurguladı.

Batığın bulunduğu bölgenin gemilerin fırtına sırasında sığınmak için kullanıldığını işaret eden Öñiz, buraların genellikle adaların emniyetli noktaları, yarımadaların veya koyların rüzgar almayan yerleri olduğunu belirtti.

Emniyetli bir demirleme yeri olmasına rağmen içinde üç gemi batığı da bulduklarını belirten Öñiz, "Buradan da şunu alıyoruz, burası batıdan gelen rüzgarlar için emniyetli ama doğudan aniden rüzgar çıkarsa oradan hemen kaçmaları gerekiyor. Fırtına tersten geldiğinde denizcilerin hemen çapayı çıkartması bazen mümkün olamıyor. O zaman halatı kesip kaçmaları gerekiyor. Bu şekilde çapaları buluyoruz. Ama bu fırtınada kaçamayan gemiler de olmuş. Üç gemi de aniden çıkan fırtınadan kaçamayarak bölgede batmış. Her bir batık bizim için bir zaman kapsülü. Hangi dönemde ne gibi üretimler yapılmış, nasıl amforalar kullanılmış, bunlar nerede üretilmiş, hangi kentten ticaret yapılmış hepsini anlayabiliyoruz. Dolayısıyla bunlar bizim için birer kitap niteliği taşıyor." diye konuştu.

Geçen seneye kadar 411 olan gemi batığı sayısının bu sene itibarıyla 421'e ulaştığını bildiren Öñiz, arkeolojik nitelik taşıyan gemi batıklarını belgeledirip envantere kazandırdıklarını vurguladı.

Dünya gündeminde de yer alan Kumluca Seramik Batığı ile "Dünyanın en eski batığı" olarak bilinen Kumluca Orta Tunç Batığı'nda önemli kazılar yaptıklarını aktaran Öñiz, "Bu batıklardan da önemli eserleri çıkardık. Bu eserlerimiz inşallah 2026 sonunda açılması planlanan Kemer'deki Akdeniz Sualtı Arkeoloji Müzesi'nde sergilenecek." dedi.

Kaynak: AA

Zürafalar ile bakıcılarının dostluğu şaşırtıyor



Dünya sıralamasında dördüncü, Türkiye'nin ise en büyük hayvanat bahçesi olan Gaziantep Doğal Yaşam Parkı'nın maskotları olan zürafalar ile bakıcıları Ali Görgel arasında oluşan bağ, görenlerin ilgisini çekiyor.

Hayvanat bahçesine getirildiğinde bir yaşında olan, uzun yıllar kendisine eş bulunamadığı için yalnız yaşayan erkek zürafa ile Kayseri'deki Hayvanat Bahçesi'nde yaklaşık 9 yıl önce dünyaya gelen dişi zürafa ile bakıcıları Ali Görgel arasındaki dostluk bağını görenler şaşkınlıklarını gizleyemiyor.

23 yıl önce henüz 7 yaşındayken Gaziantep Doğal Yaşam Parkı'na getirilen zürafaya 20 yıldır bakıcılık yapan Görgel, 9 yıldır da eş olarak Kayseri'deki Hayvanat Bahçesi'ne getirilen dişi zürafaya bakıcılık yapıyor.

Bakıcı Görgel ile erkek zürafa arasında 20 yıl önce kuru incir vermesiyle başlayan yakınlaşma, zamanla sevgi ve dostluğa dönüştü. Bakıcı Görgel ile dişi zürafa arasında da 9 yıl önce başlayan ve kısa bir süre sonra dostluk bağını ziyaretçilerin ilgisini çekiyor.

Her gün zürafaların tüm bakımlarını yapan ve yiyeceklerini hazırlayan Görgel, "çocuklarım" dediği zürafalara gözü gibi bakıyor. Zürafaları yemlerinin yanı sıra kuru incir, yer fıstığı, kuru üzüm ve fındık gibi doğal ürünlerle besleyen Görgel, zürafalara "oğlum" ve "kızım" veya "gelinim" diye sesleniyor.

Zürafalar, bakıcıları arasındaki ilişkinin duyulmasıyla kısa bir sürede en fazla ziyaret edilen hayvanlar arasında yerini alırken, özellikle beslenme saatlerinde yaptığı ilginç sevinç gösterileriyle ziyaretçilerin yoğun ilgisine karşılıyor.

Ziyaretçiler, geldiği ilk günden beri zürafaların bakıcılığını yapan Görgel ile arasındaki bağ karşısında da şaşkınlıklarını gizleyemiyor. Zürafalara bakıcılık yaptığı

verdikten sonra mutlu bir şekilde yaşamlarını sürdürüyorlar. Genellikle yoncamız ve samanımız var, zürafalara yonca ve saman veriyoruz. Bunun yanı sıra kuru incir, kuru üzüm ve yer fıstığı veriyoruz. Yani doğal ne varsa o kuru yemişleri, sebze ve meyveleri veriyoruz" şeklinde konuştu.

Zürafalar ile kendisi arasında oluşan sevgi ve dostluğun yıllardır güzel bir şekilde devam ettiğini belirterek, "Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Doğal Hayatı Koruma Daire Başkanı Celal Özsöyler, beni buraya bakıcı olarak aldı. Geldiğimizde erkek zürafa 3 yaşındaydı, dişi zürafa o zaman yoktu. Şu anda erkek 30, dişi de 12 yaşında. Bu hayvanlar biraz nazik, ürkek hayvanlar. Yanında panik yapmadığını süre içinde her zaman herkes sevebilir. Biz de öyle bir yaklaşımla girdiğimiz için hayvanlarla bir duygusal bağımız oluştu. Bu bağ öyle gelişti ki 'baba ile evlat' gibi olduk desem abartmamış olurum" dedi. Zürafaların bakımlarını ve beslenmelerini günlük düzenli olarak yaptığı belirten Görgel, "Sabah geldiğimizde rutin olarak yemleri var. Onları verdikten sonra gününmüzün meyvesi ne varsa öğleden sonra tekrar onu veriyoruz. Temizliklerini, gerekli bakımlarını yapıyoruz ve ilaçlarını

Kaynak: İHA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ

08.12.2022 TARİHİ ve

36500 SAYILI OLUR KARARI İLE

AÇILAN YARDIM HESAPLARI

Xanthos, ziyaretçilerini tarihsel yolculuğa çıkartıyor



Antalya'nın Kaş ilçesindeki UNESCO Dünya Kültür Miras Listesi'nde yer alan Xanthos Antik Kenti, esareti kabul etmeyen insanların hikayesi ve zamana meydan okuyan kalıntılarıyla dikkati çekiyor.

Eşen Çayı (Xanthos Nehri) kenarındaki ovaya hakim iki tepe üzerinde kurulan Xanthos'ta 1950'de Fransızlar tarafından başlatılan kazı çalışmaları Atatürk Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hasan Kasapoğlu başkanlığında devam ediyor.

"Işık ülkesi" olarak tanımlanan Likya Birliği'nin Patara, Myra, Pınara, Olympos ve Tlos ile 3 oy hakkına sahip kentleri arasında yer alan Xanthos, bir dönem başkentlik yapması dolayısıyla da Likya Birliği'nin bir dönem idari merkezi olarak da kabul ediliyor.

Likya dönemi dikme anıt mezarları, antik tiyatrosu, ana caddesi, bazilika, kiliseleri ve kaya mezarlarıyla öne çıkan Xanthos, kalıntıların yanı sıra kentte yaşanan savaşlarla ilgili anlatılan hikayeleri ve hüzünlü geçmişle de misafirlerini tarihte yolculuğa çıkarıyor.

Xanthos'un, "tarihin babası" olarak bilinen Herodot'un anlattığı üzere yaşanan kuşatmalarda yenileceklerini düşününce bağımsızlık ve özgürlükleri uğruna ölümü seçerek esaret altına girmeyi kabul etmeyenlerin şehri olduğu tarihi kaynaklarda yer alıyor.

- "Likya Uygarlığı'nın tam anlamıyla hissedildiği bir kent" Kazı Başkanı Doç. Dr. Hasan Kasapoğlu, AA muhabirine, Xanthos'un hikayeleriyle ziyaretçilerini adeta tarih sahnesinde farklı bir yolculuğa çıkardığını söyledi.

Xanthoslu Likya Beyi Sar-

pedon'un Troia savaşında Anadolu birliği için can verdiğini belirten Kasapoğlu, Sarpedon'un Hektor'a 'Ben ta uzaklardan geldim, anaforu Xanthos'tan, uzak Likya'dan; karımı ve çocuğumu koydum orada, yoksulların göz diyeceği bir sürü mal mülk bıraktım. Savaşa sürüyorum Likyalıları yine de, kendim de en öndeyim; işte bak!'" şeklindeki unutulmaz söylemi bulunduğunu kaydetti.

Kasapoğlu, "Kent ayrıca esareti kabul etmeyenlerin şehri olarak da biliniyor. Xanthos halkı kuşatma altında kaldığı iki süreçte de son ana kadar savaşmış, yenileceklerini anlayınca geride kalan kadın ve çocukları toplu bir şekilde ölümü seçiyor." diye konuştu.

Xanthos'un konumu dolayısıyla ciddi bir kültür turizmi potansiyeline sahip olduğunu vurgulayan Kasapoğlu, "Geçtiğimiz yılki verilere göre kenti 50 bin civarında turist ziyaret etti. Karşılama merkezinin hayata geçirilmesi ve renovatif çalışmaların tamamlanmasıyla bu sayı en az 3'e katlanacaktır." dedi.

Xanthos'ta Likyalı halkın sürekliliğinin yüzlerce yıl sürdüğünü anlatan Kasapoğlu, "Hem Roma İmparatorluk, hem de Doğu Roma döneminde Likya beylikler dönemi anıtsal yapılarına saygı gösterilmiş ve korunmuş. Xanthos, Likya'nın erken döneminden en son evreye kadar bütün kültürel dokusunu içinde barındıran, gezdiğinizde o duyguyu size hissettirebilen bir yapıya sahip. Birçok Likya kentinde bunu göremezsiniz. Likya Uygarlığı'nın tam anlamıyla hissedildiği bir kent" ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA

Kahramanmaraş'ta bebekli ailelere destek



Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, "2025 Aile Yılı" kapsamında yeni bebek sahibi olan ailelere yönelik destek çalışmalarını sürdürüyor. Sosyal belediyecilik anlayışıyla yürütülen proje çerçevesinde, 0-1 ay arası bebeği olan ailelere temel ihtiyaç malzemelerinin yer aldığı "Yeni Doğan Destek Paketi" ulaştırılıyor.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Kadın, Aile ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı koordinatörlüğünde hayata geçirilen uygulamada, hastane çıkış kıyafetleri, lohusa pijaması, bebek battanisi, ıslak mendil, bebek şam-

puanı, biberon, bebek bezi, ateş ölçer, emzik ve hidrofil pamuk gibi anne ve bebeğin ilk dönem ihtiyaçlarını karşılayan ürünler ailelere teslim ediliyor. Başvurusu onaylanan aileler, ekipler tarafından evlerinde ziyaret edilerek destek paketlerini teslim alıyor. Aileler, sağlanan hizmet dolayısıyla Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel'e teşekkür etti. Yeni Doğan Destek Paketi'nden yararlanmak isteyen ailelerin, başvurularını belediyenin resmi internet adresi üzerinden çevrimiçi olarak yapabileceği belirtildi.

Kaynak: İHA

ÇEAŞ Anadolu Lisesi 31 Ocak'ta bitiyor



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde uzun süredir merakla beklenen ÇEAŞ Anadolu Lisesi inşaatından, tüm hemşehrilere müjdeli bir haber geldi!

Vali Dr. Erdiç Yılmaz, beraberindeki heyetle birlikte şantiyede incelemelerde bulunarak inşaatın bitiş tarihi için kesin taahhüt aldı.

Vali Yılmaz'dan Şantiyede Kritik İnceleme

Vali Dr. Erdiç Yılmaz, Düziçi Kaymakamı Kadir Yurdagül ve Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba ile birlikte yapımı devam eden Düziçi ÇEAŞ Anadolu Lisesi inşaatında detaylı denetimler gerçekleştirdi. Projenin geldiği



aşamayı yerinde inceleyen Vali Yılmaz, inşaatın uzamasından duyduğu rahatsızlığı dile getirdi.

Vali Yılmaz, yaptığı açıklamada, "Düziçi ÇEAŞ Anadolu

Lisemizin inşaatındayız. Biliyoruz çok geçikti, biz de bundan çok rahatsızız, hemşehrilerimiz çok rahatsız, çocuklarımız çok zorda kalıyor"

"İnşallah 31 Ocak'ta bitirilmesi için sözünü aldık, biz de takibini yapacağız. Tamamlandığında Düziçi İlçemizde çok önemli bir okulumuzu yenilemiş olacağız ve çocuklarımız, huzur, mutluluk ve güven içinde eğitim alacakları bir okula kavuşacaklar."

Vali Yılmaz'ın verdiği '31 Ocak' sözü ve şahsen takibini yapacağı taahhüdü, hem öğrencilerin hem de velilerin yüreğine su

sözleriyle vatandaşların ve öğrencilerin mağduriyetini anladığını belirtti.

Gözler Bu Tarihte: Bitim Sözü 31 Ocak!

Yaşanan gecikmelerin ardından Vali

Yılmaz, projeyi yürüten yetkililerden somut bir tarih talep etti. Vali Yılmaz, o tarihi bizzat duyurdu:

"İnşallah 31 Ocak'ta bitirilmesi için sözünü aldık, biz de takibini yapacağız. Tamamlandığında Düziçi İlçemizde çok önemli bir okulumuzu yenilemiş olacağız ve çocuklarımız, huzur, mutluluk ve güven içinde eğitim alacakları bir okula kavuşacaklar."

Vali Yılmaz'ın verdiği '31 Ocak' sözü ve şahsen takibini yapacağı taahhüdü, hem öğrencilerin hem de velilerin yüreğine su

serpti.

Geleceğe Güvenle Bakış: Huzurlu Eğitim Ortamı Yolda

Yeni ve modern binasıyla Düziçi eğitim hayatına önemli bir katkı sunacak olan ÇEAŞ Anadolu Lisesi, tamamlandığında gençlerin sadece akademik değil, sosyal ve psikolojik olarak da desteklendiği bir yuva haline gelecek.

Vali Yılmaz, "Okulumuzun şimdiden hayırlı olmasını diliyorum" diyerek, projenin en kısa sürede tamamlanması için tüm imkanların seferber edileceğini bir kez daha gösterdi.

Kaynak: Valilik

Ağız ve Diş Sağlığı haftasında önemli bilgilendirme



Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü'nden, 17-23 Kasım Toplum Ağız ve Diş Sağlığı Haftası dolayısıyla önemli bir bilgilendirme yapıldı.

M ü d ü r l ü k , düşme, çarpma veya spor kazaları gibi durumlarda meydana gelen

travmatik dental yaralanmalara karşı doğru ve erken müdahalenin dişin kalıcı olarak

kurtarılmasında hayati önem taşıdığını vurguladı.

Erken Müdahale, Kalıcı Kaybı Önler
Özellikle çocuklarda ve gençlerde

sıklıkla karşılaşılan diş travmalarının, erken tedavi edilmediğinde kalıcı diş kayıplarına, çigeme, konuşma güçlüklerine ve estetik problemlere yol açtığı belirtildi. İl Sağlık Müdürlüğü, dişin kurtarılmasında kritik olan ilk yardım adımlarını şu şekilde sıraladı:

Yerinden Çıkan Dişe Dokunmayın: Diş tamamen yerinden çıktıysa, kök kısmına kesinlikle dokunulmamalıdır.

Doğru Muhafaza: Yerinden çıkan diş, bekletilmeden süt veya serum fiz-

yolojik içinde muhafaza edilerek korunmalıdır.

Parçaları Atmayın: Kırılan diş parçaları mutlaka muhafaza edilmeli ve diş hekimine götürülmelidir.

Hemen Başvurun: En kısa sürede uzman bir diş hekimine başvurulması, dişin kurtarılma şansını kat kat artırır.

Toplumda Farkındalık Çağrısı
Müdürlük açıklamasında, uzun ve maliyetli tedavi süreçlerinden kaçınmak için önleyici tedbirlerin önemine dikkat çekilerek, ai-



lelere ve eğitimcilerle çağrıda bulunuldu. Spor yapan çocukların ağız koruyucu (mouthguard) kullanması ve ebeveynlerin bu konuda bilinçlendirilmesi gerektiği ifade edildi.

Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü, toplumun ağız ve

diş sağlığını korumak adına travma durumlarında yapılması gereken doğru ilk yardım uygulamaları konusundaki bilgilendirme çalışmalarının devam edeceğini bildirdi.

Kaynak: İl Sağlık Müdürlüğü

Osmaniyeli Kick Boksçular Adıyaman'ı salladı

Osmaniyeli sporcular, başarı geleneğini sürdürerek Adıyaman'da düzenlenen Türkiye Kick Boks Ligi'ne adeta damga vurdu!

15-16 Kasım tarihlerinde gerçekleşen ve yıldızlar kategorisinde Milli Takım seçme kriteri taşıması sebebiyle büyük önem arz eden müsabakalarda, Osmaniye toplam 43 madalya kazanarak şehre büyük bir gurur yaşattı!

Rekor Başarı: 11 Şampiyonluk, 43 Madalya!

Osmaniye'den Adıyaman'a giden sporcu kaflesi, kıyasıya mücadelelerin yaşandığı ligden 11



birincilik, 15 ikincilik ve 17 üçüncülük derecesi elde etti. Bu toplam 43 madalya, Osmaniyeli gençlerin disiplinli çalışmasının ve antrenörlerin özverisinin bir meyvesi oldu.

Osmaniye'yi zir-

veye taşıyan o 11 şampiyon sporcu-muzun isimleri şöyle:

Yakup Süleyman, Meryem Dündar, Sıraç Çiftçi, Meryem Nur Güler, Buğlem Küçük, Melissa Canlı, Arif Anıl Hayta, Tuncay

Kayra Hergüner, Ahmet Kemal Cavit, Rahime Doruk ve Hiranaz Bozan.

Gümüş (15) ve Bronz (17) madalyalarla da kürsüde yerini alan diğer sporcularımız, takım başarısına büyük katkı sağladı.

Temsilci Gökşen'den Teşekkür: Başarı Ekip İsidir!

Osmaniye Kick Boks İl Temsilcisi Abdullah Gökşen, elde edilen bu tarihi başarı sonrası yaptığı açıklamada tüm sporcuları tek tek tebrik etti. Gökşen,

bu muhteşem sonuçun arkasındaki görünen mezz kahramanlara, yani antrenörlere de teşekkür etmeyi ihmal etmedi.

Gökşen; Kenan Karık, Yusuf Güngördü, Uğur Selçuk Öner, Hakan Kadıoğlu, Abdulkadir Ergün, Doğan Güneş, Hakkı Çakar, Celil Eynallı ve İmran Güngördü'ye emeklerinden dolayı şükranlarını ilettili. Bu büyük başarı, Osmaniye'nin sadece bölgesel değil, ulusal arenada da Kick Boks'un merkezli olma yolunda emin adımlarla ilerlediğini bir kez daha kanıtladı.

Kaynak: GSİM

Osmaniye Bahçe'de şampiyon belli oldu

Bahçe Kaymaklığı ve İlçe Spor Müdürlüğü'nün organizasyonu ile gerçekleşen turnuvada, Bahçe Türk Telekom takımı kupayı evine götürün taraf oldu!

Büyük heyecana sahne olan final karşılaşmasında, Bahçe Türk Telekom ile Bahçe Ülkü Ocakları takımları karşı karşıya geldi. Maç boyunca her iki takım da sergilediği azimli oyunla tri-

bünleri coşturdu.

Ancak günün kazananı, etkili servisleri, duvar gibi blokları ve kusursuz takım oyunu ile rakiplerine şans tanımayan Bahçe Türk Telekom oldu. Sergilenen üstün performans, izleyicilerden tam not alırken, Türk Telekom şampiyonluğunu ilan etti.

Finalde büyük bir mücadele ortaya koyan Bahçe Ülkü Ocakları takımı da

turnuvanın unutulmaz ekipleri arasına adını yazdırdı.

Bahçe'de Spor Ruhunu ve Kardeşlik Kazandı

Turnuva, sadece sportif başarıyı değil, aynı zamanda Bahçe ilçesinde kardeşliği ve centilmenliği de ön plana çıkardı.

Finalin ardından düzenlenen törende şampiyonluk kupası Bahçe Türk Telekom takımına takdim edildi.

Organizasyona büyük katkı sunan Bahçe Kaymaklığı'na, Bahçe İlçe Spor Müdürlüğü'ne ve sahada ter döken tüm takımlara teşekkürler iletildi.



Osmaniye Bahçe'de sporun ve beraberliğin gücünü gösteren bu başarılı organizasyon, önümüzdeki yıllarda da

voleybol tutkunları için büyük bir heyecan fırtınası yaratacağının sinyalinin verildi.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com